no membro inferior direito se no momento do processo administrativo não apresentava qualquer sequela no 

segmento. 

Outrossim, na hipótese de condenação, salienta a ré que o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida 

na Lei 11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 337,50 

(três mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RECIFE, 8 de maio de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/PE 4246 

ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELO JUNIOR 

30225 - OAB/PE 

PARECER DE PERÍCIA MÉDICA

Cidade: Natureza:

Seguradora: